
 

ANUNCIO RESULTADOS BAREMACIÓN CONCURSO DE MÉRITOS 

Con fecha 22 de junio de 2022 se reúne  el Tribunal Calificador con el fin de valorar los 

méritos aportados por las personas aspirantes a la plaza de Arquitecto Municipal en la OEP 

extraordinaria (Ley 20/2021 de 28 de diciembre), una vez finalizada la misma las 

puntuaciones obtenidas han sido las siguientes: 

 

APELLIDOS/NOMBRE 

 

DNI 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(Máx. 45 puntos) 

 
FORMACIÓN 
(Máx.5 Puntos) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

Acero Arranz Enrique 029***39W  13,1 1,175 14,275 

Barrero González Araceli 700***59B 1,05 5 6,05 

Burgos Blanco Juan Ignacio 080***09G 45 5 50 

Cubino Bohoyo Andrés Carlos 500***961 2,3 5 7,3 

Cuesta Pellitero Marta  243***93L 0 5 5 

García Fernández María Aixa 454***79T 17,55 5 22,55 

García Matilla Iván 123***78S 0 5 5 

García Rubio Esther 022***27W 0 5 5 

Martínez Hernández Pablo 514***55E 0,45 5 5,45 

Moneo Araus Montserrat 131***67E 17,1 5 22,1 

Palacín Sarmiento José Luis 117***61X 0 5 5 

Ramos Rascón Carlos 514***45S 0 5 5 

Rolania Chico María Nieves 045***83B 36,45 5 41,45 

Salas Rodríguez Julio   773***41B 0,9 5 5,9 

 

Una vez sumadas las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso, el resultado en orden 

decreciente quedaría de la siguiente manera: 

 

  

APELLIDOS/NOMBRE DNI PUNTUACIÓN FINAL 
(Máx. 50 puntos) 

Burgos Blanco Juan Ignacio 080***09G  50 

Rolania Chico María Nieves 045***83B 41,45 

García Fernández María Aixa 454***79T 22,55 

Moneo Araus Montserrat 131***67E 22,1 

Acero Arranz Enrique 029***39W 14,275 

Cubino Bohoyo Andrés Carlos 500***961 7,3 

Barrero González Araceli 700***59B 6,05

Salas Rodríguez Julio   773***41B 5,9 

Martínez Hernández Pablo 514***55E 5,45 

Cuesta Pellitero Marta 243***93L 5 

García Matilla Iván 123***78S 5

García Rubio Esther 022***27W 5 

Palacín Sarmiento José Luis 117***61X 5 

Ramos Rascón Carlos 514***45S 5 
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Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente al 

de la publicación de este  anuncio, para hacer las alegaciones que consideren oportunas. En 

armonía con la Base Novena  esta  calificación se considerará definitiva en el supuesto de no 

presentarse alegaciones o reclamaciones. 

 
En Miraflores de la Sierra a fecha de firma 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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